ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Әтнэ муниципаль районы

Олы Мэңгэр авыл
жирлеге Советы

422756, ТР Әтнэ муниципаль районы,
Олы Мэңгэр авылы, Совет урамы, 8
тел. 34-6-25

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет Болынеменгерского

сельского поселения
Атнинского муниципального района

422756, РТ, Атнинский муниципальный район,
село Большой Менгер, улица Советская, 8
тел. 34-6-25

Решение № 61

заседания Совета Большеменгерского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.
с. Большой Менгер 24.11.2022 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о представлении
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в

Большеменгерском сельском поселении Атнинского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими

муниципальные должности в Большеменгерском сельском поселении
Атнинского муниципального района Республики Татарстан, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» утвержденное решением

от 23.04.2016 г. № 24

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 12 июня 2002 года N
67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Большеменгерского сельского поселения Атнинского муниципального района,
Совет Большеменгерского сельского поселения Атнинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о представлении
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в
Большеменгерском сельском поселении Атнинского муниципального района
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими
муниципальные должности в Большеменгерском сельском поселении Атнинского
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» утвержденное решением
от 23.04.2016 г. № 24:

1.1. в подпункте 3 пункта 8 слово ", акций" исключить;
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского

муниципального района http://atnva.tatarstan.ru/. на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан http://ргаvo.tatarstan,ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования,

Ф.Ф.Филатова

http://atnva.tatarstan.ru/
http://%d1%80%d0%b3%d0%b0vo.tatarstan,ru